
 
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Execução de serviços de transportes de estudantes, com rotas diversas, 
conforme itinerário correspondente no Instrumento convocatório, serviços custeados pela 
Secretaria de Educação e/ou pela Secretaria do Estado da Educação [quando for o 
caso], através do Termo de Convênio celebrado entre as parte. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00020/2019. DOTAÇÃO: Recursos : 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1111 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1123 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1125 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1123 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1125. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00058/2019 - 02.05.19 - LEONARDO PONTES DE SOUSA - R$ 23.625,00; CT Nº 
00059/2019 - 02.05.19 - MARIA JOSE BEZERRA PONTES - R$ 15.750,00; CT Nº 
00060/2019 - 02.05.19 - VANDEGILZO LOURENCO DA SILVA 03724006470 - R$ 
31.500,00. 

  

  

  

  

  
 


